
       Jednodenní výlet - Praha 
Czech Aviation Training Centre – výcvikové středisko  

pilotů, palubního personálu 

                        Břevnov – klášter a pivovar 

 

 

 

Datum: 25. 3. 2025        Cena: 890,- Kč    senioři, ZTP 850,- Kč 

Příplatek na oběd 135,- Kč     Musíte mít s sebou platný občanský průkaz. 

Cena obsahuje: dopravu z Rakovníka a zpět, vstupné 

CATC – je prestižní institucí a největším výcvikovým centrem pro civilní leteckou dopravu 

v ČR a střední Evropě. Zde se dozvíte více o výcviku pilotů, palubního personálu, mimo jiné 

se seznámíte např. s nouzovým vybavením dopravních letadel. Pod vedením zkušeného 

průvodce z řad profesionálů si prohlédnete výcvikové zařízení, simulátory a další 

zajímavosti. 

Břevnovský klášter a pivovar – nejdříve si prohlédnete klášter - baziliku sv. Markéty a 

prelaturu s Tereziánským sálem. Poté bude následovat zastávka na kávu a občerstvení 

v místním šenku – možnost si prohlédnout zahrady. 

Na závěr výletu se podíváte do pivovaru. Nejstarší mužský klášter v Čechách, je již od 

svého vzniku v roce 993 úzce spjatý s výrobou piva. Ke klášteru se váže vůbec první 

písemná zmínka o vaření piva na českém území. Zakladatelem kláštera byl český 

kníže Boleslav II. Pivovar je umístěn v barokním objektu bývalých stájí. Součástí 

pivovaru je stálá expozice pivního skla a menší pivovarské muzeum. Před budovou 

pivovaru se nachází ukázková chmelnice. Součástí pivovaru je pivovarská prodejna. 
 

https://cs.wikipedia.org/wiki/Boleslav_II.

